中越リウマチ連携の会のご案内

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

COVID-19感染で中断しておりました中越地区のリウマチ診療連携の会です

が、2023年 7月より再開し、このたび再開第２回目の会を下記のように開催し

たいと存じます。

ご多忙中とは存じますが、何卒ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

日時：2023年 12月 7日（木）19：00～20:00

会 場：長岡赤十字病院 第一会議室
参加費：無料 (恐れ入りますがマスクはご着用ください)

演題 1 19:00～19:15
『MTX未治療のRA患者に対するバリシチニブ
第Ⅲ相無作為比較試験（RA-BEGIN 試験）の成
績と自験例の骨関節破壊抑制効果』

     長岡赤十字病院 名誉リウマチセンター長
                   羽生 忠正先生

演題 2 19:15～20:00
『その痛み--変形性関節症--だけではなくて
高齢発症 RAではありませんか？』
     長岡赤十字病院 リウマチ科部長

                   根津 貴広先生

座長 長岡赤十字病院 リウマチセンター長

                    佐伯敬子先生

       主催：長岡赤十字病院 リウマチセンター